PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О

От  25 июля 2018 года № 824

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации Ртищевского

муниципального района Саратовской области

от 24 декабря 2013 года № 2862
На основании Устава Ртищевского муниципального района, Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района  администрация Ртищевского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Ртищевского муниципального района Саратовской области от 24 декабря 2013 года № 2862 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры на  2014-2020 годы» следующие изменения:

1.1.Раздел «Целевые показатели подпрограммы (индикаторы)» паспорта подпрограммы 4 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры» муниципальной программы «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры до 2020 года» изложить в следующей редакции:
	Целевые показатели подпрограммы (индикаторы)
	- количество отремонтированных сетей водоснабжения и водоотведения;

- капитальный ремонт водозаборных скважин;

-прокладка водопровода;

- количество заменённых водоразборных колонок;

-количество приобретённых насосов для скважин

1.2.Приложение №1 к муниципальной программе «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры до   2020 года», раздела «Подпрограмма 4 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры»» изложить в новой редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению;
1.3.Приложение №2 к муниципальной программе «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры до 2020 года», раздела «Подпрограмма 4 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры»» изложить в новой редакции согласно приложению №2 к настоящему постановлению;

1.4.Приложение №3 к муниципальной программе «Обеспечение населения доступным жильем и развитие жилищно-коммунальной инфраструктуры до   2020 года», раздела «Подпрограмма 4 «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры»» изложить в новой редакции согласно приложению №3 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Перекрёсток России» и  разместить на официальном сайте администрации Ртищевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации Ртищевского

муниципального района

В.И. Баринов